
( V,lI,LlSANNIO -ti
/JZ IBiPr't Sf'EC II\lE
C::n cr: ~ll : C ~i :ll ~ ; : ' C aC l~ 'J i'! ;: I J

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N.51 DEL 30 DICEMBRE 2020

Oggetto: Bando contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti . Anno

2020 - risultanze istruttoria.

IL DIRETTORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata ... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Camere di commercio e dallo Statuto aziendale ";

vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 27/04/2020 con la quale, si è preso atto di

quanto stabilito dalla Giunta della Camera di Commercio di Benevento con delibera n.21 del 10 aprile u.s,

inerente anche, tra l'altro, alla gestione del bando per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti

concessi dalla banche alle imprese utilizzando, per tale attività, parte dello stanziamento di €520.00,00 già

fissato nel bilancio aziendale corrente e prevedendo per H plafond del bando un impegno complessivo di €

100.00,00 valutando, in considerazione delle numero delle domande che perverranno, l'eventuale

rifinanziamento da parte della Camera di commercio;

considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 76 del 27 aprile 2020 è stato approvato e pubblicato il

bando in oggetto di cui Valisannio, ai sensi della deliberazione di cui sopra, è Soggetto Gestore;

visto il bilancio di previsione per l'anno 2020, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n.37

del 19.12.2019, così come aggiornato con delibera del medesimo organo n.11 del 15.7.2020;

considerato che Valisannio ha attivato regolarmente tutte le procedure per la prevista gestione telematica

delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef-Telemaco- Servizi E-GOV e Agef Gestione Contributi, si è

regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR

impresa e si è abilitata al rilascio del CUP- Codice Unico di progetto (Dipartimento per la programmazione e

il coordinamento della politica economica;

richiamata la precedente determinazione n.50 del 23.12.2020;

preso atto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale relativa alle

domande pervenute fino al 30.11 .2020, data ultima di presentazione delle richieste di contributi di cui al

predetto bando;

DETERMINA

Il Dir
Dott. Luc

di ammettere a contributo le domande di nAO imprese e di non ammettere a contributo n.6 imprese, così

come risultante dall'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del presente

prowedimento.

C~
Il REis ' on abile del proCèèli

t9.Q!ts a Giovann~ Pet 'il

I r >, O'LL'-
V\-,~\....)



( Vfl.L1::J A N NIU A
' 1IEliD:. SPEC IALE
C;) [~ I l: I :1 d i C r.:1J ,ll~:: ' ( J c.u n ril:J

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.51 DEL 30.12.2020

DOMANDE IMPRESE AMMESSE A CONTRIBUTO
N. DENOMINAZIONE IMPRESA SEDE LEGALE PARTITA IVA/C.F. IMPORTO CONCESSO COR

1 VER.A AUTORICAMBI DI VISCUSI ELISABETIA MONTESARCHIO VSCLBT75S591197B € 2.500,00 4524699

2 LUSA SRL BENEVENTO 01695790624 € 286,17 4524816

3 ROMANO MARIO BENEVENTO RMNMRA64M07A783Q € 198,90 4524829

4 ATIPICO DI LUCIANI SIMONE BENEVENTO LCNSMN90H24A783A € 375,61 4524836

5 GRESTE SRLS BENEVENTO 01689900627 € 308,62 4524839

6 SANNIO MANUTENZIONI SRLS BENEVENTO 01612090629 € 912,60 4525849

7 ANFOSSI AMADEO SAN GIORGIO DEL SANNIO NFSMDA76T07Z133P € 246,34 4524826

8 THREADS.lT SRL BENEVENTO 01269700629 € 1.125,87 4524910

9 S. VINCENZO 3 SRL BENEVENTO 01576780629 € 913,59 4525080

10 CERVONE GIOVANNI SAN GIORGIO DEL SANNIO CRVGNN69A26H894B € 550,97 4525129

11 ESSEDI SRLS SAN SALVATORE TELESINO 01584660623 € 885,40 4525172

12 VANITY SRL SAN GIORGIO DEL SANNIO 01560880625 € 2.500,00 4525213

13 BEAUTYDI SRLS SAN GIORGIO DEL SANNIO 01589250628 € 322,99 4525242

14 COSTRUZIONI GENERALI CAPOSSELA SRL BENEVENTO 01470720622 € 912,60 4525265

15 AUTOTECNICA ZEZZE SRL SAN GIORGIO DEL SANNIO 01625680622 € 912,60 4525284

16 SARTORIA DEL GUSTO SRLS SAN NICOLA MANFREDI 01686210624 € 912,60 4525305

17 PINTO G SRLS BENEVENTO 01694320621 € 920,23 4525325

18 ANGEL SRLS SAN GIORGIO DEL SANNIO 01656150628 € 360,03 4525341

19 ZUZOLO COMMERCIALE SRLS SAN GIORGIO DEL SANNIO 01677370627 912,60 4525360

20 CARUSO RAFFAELE BENEVENTO CRSRFL58T18A793G € 573,28 4525374

21 CAFFE' GAVIOSAS DI MANGANIELLO CARMELA & C. SAN GIORGIO DEL SANNIO 01488880624 € 161,44 4525382

22 EXPRESS SRLS BENEVENTO 01704730629 € 1.088,17 4525417

23 ILFUNGO SRL SAN GIORGIO DEL SANNIO 01701120626 € 484,38 4525425

24 GRAND HOTEL ITALIANO SRL BENEVENTO 00060590627 € 1.263,71 4525431

25 AC.T. SRLS MOIANO 01641760622 € 1.815,50 4525449
26 F.A.L.F. DI FONZO GIACOMO & C. SNC SAN GIORGIO DEL SANNIO 01464290624 € 466,51 4525459

27 CAUDINA SERVICE SRLS CEPPALONI 01669480624 € 694,45 4525472
28 MICHELE PNEUMATICI SRL TORRECUSO 01573380621 € 1.121.57 4525482

29 ANTONELLI SALVIONE MASSIMILIANO AMOROSI NTNMSM76M07E791 B € 2.500,00 4525493
30 EMAGENIO SRLS MONTESARCHIO 01563540622 € 568,78 4525503
31 DETALAT DI DETATA MAURIZIO BENEVENTO DTIMRZ62L09A783D € 787,36 4525528
32 BAR DA ANTONIO DI ANTONINO MELIS BENEVENTO MLSNNN66A02L845F € 182,54 4525543
33 ALFA BIRRA SAS DI PALUMBO ROBERTO & C. CASTLEVENERE 01225840626 € 573,36 4525572
34 MACELLERIA VOLPE SRLS BENEVENTO 01708060627 € 703,83 4534191
35 FRUTIA PIU ' SRL MONTESARCHIO 01705710620 € 573,64 4534195
36 F.LLI MAlO SNC DI SANDRO ELUIGI MAlO BENEVENTO 00858470628 € 207,58 4534205
37 DI MENNA MARCELLO CEPPALONI DMNMCL74D27A783Q € 485,42 4534208
38 RICKY SRLS SAN GIORGIO DEL SANNIO 01637580620 € 697,09 4534222
39 MARSIGLIA GROUP SRL BENEVENTO 01454890623 € 568,78 4535347
40 PORCARO POMPEO MONTESARCHIO PRCPMP65D30F636M € 542,39 4554368


